Bio Schoko-Haselnuss
Gugelhupf in
Schokoladensauce

150 g leicht sUss
Beschreibung
Saftiger Kuchen in Schokosauce. ((\
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Zutaten

Bio Rohrzucker, Bio Kakaomasse, Bio Vollmilchpulver, Bio Magermilchpulver, Bio Vanille,
Salz, Bio Weizenmehl, Bio Hefe, Salz, Wasser, Bio Milch, Bio Butter, Bio Eier, Bio
Haselniisse, Bio Dinkelmehl, Bio Schlagobers, Bio Zitronendl

Allergene fett gedruckt

Speise kann Spuren von Getreidegluten, Erdniissen, Lupine, Schalenfriichten, SO, und Sulfiten, Senfsamen, Sellerie, Sesam und Soja enthalten.

Haltbarkeit bei 4-6°C: 14 Tage



